PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2021
№ 720
д. Заневка

Об отмене действия постановления
от 19.07.2021 № 611 «Об утверждении

схемы расположения земельных
участков на кадастровом плане
территории, образуемых путем
раздела земельного участка с
кадастровым номером
47:07:1039001:3737»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с приведением в соответствие с градостроительным регламентом территориальной зоны застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж – 4.3) в г. Кудрово, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.07.2021 № 611 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером  47:07:1039001:3737».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Заневский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское поселение» http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» Гречица В.В.
Глава администрации                                                                       А.В. Гердий